1
2

ПРОЕКТ
            ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________

                            №_______

г. Биробиджан
О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 12.10.2010 № 368-пп «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации, изменений типа и ликвидации государственных учреждений Еврейской автономной области»
Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Порядок принятия решения о создании, реорганизации, изменений типа и ликвидации государственных учреждений Еврейской автономной области следующие изменения:

- по тексту слова «комитет по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области» в соответствующих падежах заменить словами «департамент по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области» в соответствующих падежах;
- в подпункте г пункта 9 раздела III «Принятие решения о реорганизации областных учреждений» слово «основные» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

               Р.Э. Голдштейн